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Voitokkat tuoksut 
 
Merkkinä Tabac symboloi hyvin maskuliinista maailmaa. 
 
Tabac Original edustaa hienostunutta maskuliinisuutta. Vuosien varrella se on menestynyt erittäin 
hyvin kilpailluilla miesten tuoksumarkkinoilla. Tänä päivänä sitä voidaan pitää modernina 
klassikkona. 
 
Tabac Man -tuoksussa taas tiivistyvät miehen parhaat ominaisuudet.  
 
Tänä syksynä Tabac-tuoksusarja saa uuden jäsenen: Tabac Man silver -tuoksun. 
 
 
Tarina tuoksun takana 
 
Aito, päättäväinen ja määrätietoinen ovat adjektiiveja, jotka kuvaavat Tabac Man silver -tuoksun 
käyttäjää. Se on tuoksu modernille miehelle, joka ei koskaan luovuta ja, joka kulkee jääräpäisesti ja 
omalla tyylillään kohti päämääräänsä. Tuoksu miehelle, jota kannustaa intohimo tehdä elämästään 
paras mahdollinen. 
 
Tämä mies on hienostunut ja hänen elämässään on tyyliä. Hän on herkkä uusille haasteille, hän 
haluaa todistaa jotain, ei muille, vaan itselleen. Hän kohtaa tielleen sattuneet esteet tyynen viileästi. 
 
Häntä kunnioitetaan ja arvostetaan hänen rehellisyytensä ja lahjomattomuutensa takia. Hän 
paneutuu kaikkiin asioihin luonnettaan kuvaavalla intohimolla. Naiset ihastuvat hänen vahvaan 
karismaansa. Hän on mies joka ei epäile toimia. 
 
Tabac Man silver -tuoksussa yhdistyvät miehekäs voima luonnoliseen tyylikkyyteen. 
 
 
Tuoksun pakkaus 
 
Tabac Man silver -tuoksun pakkauksessa on modernia ajattomuutta. Se heijastaa laatua, 
elämänvoimaa, nopeutta ja seesteisyyttä - yksinkertaisesti sanottuna hienostunutta miehekkyyttä. 
 
Sekä pakkauksen että pullon karhea, hopeansävyinen, mattapintainen ulkonäkö herättävät 
huomiota. Hopea kuvaa sarjan tyylikkyyttä ja karhea pinta maskuliinisuutta. Vinoruutukuvio antaa 
sekä pakkaukselle että pullon korkille yksilöllisen leiman.   
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Tuoksu 
 
Tabac Man silver on viileän raikas tuoksu, jolle mausteiden, puiden ja sitruksen tuoksuvivahteet 
antavat lämpöä ja syvyyttä.  
 
ALKUTUOKSU 
Bergamotti, greippi, mandariini, inkivääri, muskottipähkinä, kardemumma 
 
SYDÄNTUOKSU 
Laventeli, bourbon pelargonia, galbanum, elemi, porkkanan siemen 
 
JÄLKITUOKSU 
Seetripuu, patsuli, vetiver, santelipuu, myski 
 
 
Tabac Man silver -tuotevalikoima:      

   
Eau de Toilette Natural Spray   30 ml, suositushinta 16,00 euroa   
    
 
Aftershave Lotion  50 ml, suositushinta 16,80 euroa   
    
  
Deodorant Stick (alcohol-free)  75 ml, suositushinta 18,70 euroa   
    
Deodorant Aerosol Spray   150 ml, suositushinta 18,70 euroa 
 
 
Tabac Man silver -tuoksu tulee myyntiin elokuussa 2009. 
 
Tuotekuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=440  
 
Tabac Man silver -tiedote on ladattu upea.fi-nettisivustomme mediaosioon.  
Mediaosion käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 
 
Lisätiedot: 
BERNER OY,kosmetiikkaosasto 
Anne Sario, p. 0207 91 4322, gsm 050-5955 985, sähköposti: anne.sario@berner.fi 
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